

GIÁ HÀNG HÓA TẠI CÁC THỊ TRƯỜNG

GẠCH CÁC LOẠI

Gạch bê tông, tấm panel

CÔNG TY TNHH SAKO VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 30, Phố Thủ Ý, Hoài Đức, Hà Nội

Điện thoại: 0987.254.929

GẠCH BÊ TÔNG KHÍ CHỨNG ÁP/GẠCH SIÊU NHẸ

Kích thước (mm)	Đơn giá	ĐVT
Gạch nhẹ AAC (Trọng lượng: 550-650 kg/m ³ ; Cường độ: B3 ≥ 3,5 Mpa)		
- 600 x 200 x 100	1.250.000	đ/m ³
- 600 x 200 x 150	1.250.000	"
- 600 x 200 x 200	1.250.000	"
Vữa xây tô chuyên dụng	2.800	đ/kg
Gạch bê tông khí chứng áp Viglacera. (Trọng lượng: 550-650 kg/m ³ ; Cường độ: B3 ≥ 3,5 Mpa)		
- 600 x 200 x 100	1.250.000	đ/m ³

Kích thước (mm)	Đơn giá	ĐVT
- 600 x 200 x 150	1.250.000	đ/m ³
- 600 x 200 x 200	1.250.000	"
- 600 x 200 x 50	1.350.000	"
Gạch bê tông nhẹ Viglacera		
- 600 x 200 x 100	1.250.000	"
- 600 x 200 x 150	1.250.000	"
- 600 x 200 x 200	1.250.000	"
- 600 x 200 x 300	1.350.000	"
- 600 x 200 x 50	1.350.000	"

TẤM SÀN BÊ TÔNG NHẸ LẮP GHÉP PANEL ALC VIGLACERA

Sản phẩm	Kích thước tấm sàn	Ghi chú	Đơn giá	
			(đ/m ³)	(đ/m ²)
Dày 75mm	1.200 x 600 x 75mm	Tấm lót sàn 1 lớp thép	3.350.000	251.250
Dày 100mm	(1.200-3.800) x 600 x 100mm	2 lớp thép thông dụng	3.350.000	335.000
Dày 150mm	(1.200-4.800) x 600 x 150mm	2 lớp thép	3.350.000	500.000
Dày 200mm	(1.200-4.800) x 600 x 200mm	2 lớp thép	3.350.000	670.000

TẤM BÊ TÔNG NHẸ NGOÀI TRỜI ĐÚC SẴN LÀM TƯỜNG SÀN ALC EPS CEMBOARD

Kích thước	Ghi chú	Đơn giá	
		(đ/m ³)	(đ/m ²)
Tấm bê tông khí chứng áp ALC			
1.200 x 600 x 100mm	Không cốt thép	2.250.000	225.000
1.200 x 600 x 75mm	1 lớp thép	3.350.000	252.000
1.200-2.400 x 600 x 100mm	1 lớp thép	3.000.000	300.000
1.200-3.200 x 600 x 100mm	2 lớp thép	3.350.000	335.000
1.200-4.800 x 600 x 150-200mm	2 lớp thép	3.350.000	507.600 - 670.000
Tấm bê tông EPS làm tường			
2.000 x 500 x 100mm	Không cốt thép	3.000.000	300.000
2.000 x 500 x 70mm	Có lưới thép	3.800.000	266.000
2.000 x 500 x 100mm	Có lưới thép	3.400.000	340.000
2.000 x 500 x 150mm	Có lưới thép	3.400.000	510.000
2.000 x 500 x 70mm	Có lưới thép	4.000.000	280.000
2.000 x 500 x 100mm	Có lưới thép	3.800.000	380.000
Tấm xi măng Cemboard Vĩnh Tường			
1.000-2000 x 12-20mm	Duraflex		133.000 - 213.000
1.220-2440 x 3.5-20mm	Duraflex		41.000 - 202.000

TẤM BÊ TÔNG NHẸ ĐÚC SẴN

Độ dày	Kích thước	Đặc điểm	Đơn giá	
			(đ/m ³)	(đ/m ²)
Tấm bê tông nhẹ đúc sẵn ALC (Dây truyền CHLB Đức; Đạt tiêu chuẩn TCVN 12867:2020; Tiêu chuẩn chống cháy EI240)				
- 75mm	(1.200-2.400) x 600 x 75mm	Hai lưới cốt thép & lớp bảo vệ thép chống ăn mòn	2.950.000	221.250
- 100mm	(1.200-3.800) x 600 x 100mm		2.950.000	295.000
- 120mm	(1.200-4.200) x 600 x 120mm	Giới hạn	2.950.000	354.000
- 150mm	(1.200-4.200) x 600 x 150mm	Hai lưới cốt thép & lớp bảo vệ thép chống ăn mòn	2.950.000	442.500
- 200mm	(1.200-4.800) x 600 x 200mm		2.950.000	590.000

Độ dày	Kích thước	Đặc điểm	Đơn giá	
			(đ/m ³)	(đ/m ²)
Tấm ALC không cốt thép				
- Dày 100mm	1.200 x 600 x 100mm	Tấm tường Panel không có lõi thép: phù hợp xây tường, vách ngăn, chống nóng, chống cháy	2.000.000	200.000
- Dày 150mm	1.200 x 600 x 150mm		2.000.000	300.000
- Dày 200mm	1.200 x 600 x 200mm		2.000.000	400.000

GẠCH NHẸ EBLOCK AAC

Sản phẩm	Đơn giá	
	(đ/m ³)	(đ/m ²)
Cường độ: B3, 3,5 Mpa		
- 600 x 200 x 75mm	1.750.000	131.250
- 600 x 200 x 100mm	1.688.000	168.800
- 600 x 200 x 150mm	1.688.000	253.200
- 600 x 200 x 200mm	1.688.000	337.600
- 600 x 300 x 75mm	1.750.000	131.250
- 600 x 300 x 100mm	1.688.000	168.800

Sản phẩm	Đơn giá	
	(đ/m ³)	(đ/m ²)
- 600 x 300 x 150mm	1.688.000	252.200
- 600 x 300 x 200mm	1.688.000	337.600
Cường độ: B4, 5 Mpa		
- 600 x 300 x 75mm	2.000.000	150.000
- 600 x 300 x 100mm	1.875.000	187.500
- 600 x 300 x 150mm	1.875.000	281.250
- 600 x 300 x 200mm	1.875.000	375.000

TẤM PANEL EBLOCK

Sản phẩm	Đơn giá (đ/m ³)
Tấm Epanel Eblock (Cốt thép: Ø 4 mm)	
- 1.200 x 600 x 37,5 mm	3.650.000
- 1.200 x 600 x 50 mm	3.500.000
- 1.200 x 600 x 75 mm	3.150.000
- 1.200 x 600 x 100 mm	2.950.000
- 1.200 x 600 x 150/200 mm	2.800.000
- 1.500 x 600 x 75 mm	3.150.000
- 1.500 x 600 x 100 mm	2.950.000
- 1.500 x 600 x 150/200 mm	2.800.000
Tấm Epanel (Cốt thép: Ø 5 mm)	
- (1.500-2.200) x 600 x 50 mm	4.500.000
- (2.200-3.000) x 600 x 75 mm	4.200.000
- (2.200-3.300) x 600 x 100 mm	4.000.000
- (2.200-3.300) x 600 x 150 mm	3.900.000
- (2.200-3.300) x 600 x 200 mm	3.800.000

Sản phẩm	Đóng gói	Đơn giá (đ/bao)
Keo Sika Tilebond GP	25 kg/bao	250.000
Keo Cá sấu đỏ	20 kg/bao	310.000
Keo Cá sấu xanh	20 kg/bao	210.000
Keo Mova MTM	25 kg/bao	162.500
Keo Mova MTA FL	25 kg/bao	212.500
Keo dán tấm ALC EPS Cemboard	25 kg/bao	150.000
Bột bả Skimcoat		
- M401 Mater	25 kg/bao	150.000
- M402 Mater	25 kg/bao	180.000
- M403 Mater	25 kg/bao	200.000
- Chống thấm Mater	25 kg/bao	250.000
Vữa khô trộn sẵn		
- Mater M100	50 kg/bao	95.000
- Mater M75	50 kg/bao	85.000
- Mater M50	50 kg/bao	75.000
Vữa xây gạch AAC M75	50 kg/bao	150.000
Vữa trát tường AAC M75	50 kg/bao	130.000
Keo chít mạch		
- Trắng Mater	2 kg/gói	25.000
- Màu Mater	2 kg/gói	50.000
- SCL (trắng)	1 kg/gói	15.000
- Elephans (trắng)	1 kg/gói	15.000
- SCL (màu)	1 kg/gói	22.000
- Elephans (màu)	1 kg/gói	22.000

Sản phẩm	Đóng gói	Đơn giá (đ/bao)
Keo dán gạch, keo chít mạch		
Keo dán gạch đá		
- Mater M203	25 kg/bao	120.000
- Mater M202	25 kg/bao	150.000
- Mater M201	25 kg/bao	180.000
Keo dán gạch		
- Weber Tai Fix	25 kg/bao	300.000
- Weber Tai Gres	20 kg/bao	450.000

THIẾT BỊ ĐIỆN

Máy phát điện công nghiệp

(Áp dụng từ tháng 01/2022, chưa có thuế VAT)

Model	Công suất (KVA)	Đơn giá (đ/máy)
Máy phát điện Cummins - Trung Quốc		
Máy vỏ		
C33D5	30	219.170.000
C44D5	40	228.000.000
C55D5	50	255.360.000

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP HQC

Địa chỉ: Tầng 5 tòa nhà Bắc Hà, 15 Tố Hữu, Q.Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại: 0902885686

Model	Công suất (KVA)	Đơn giá (đ/máy)
C66D5	60	258.120.000
C88D5	80	285.000.000
C110D5	100	308.940.000
C125D5	112	353.690.000
C138D5	125	366.040.000

Model	Công suất (KVA)	Đơn giá (đ/máy)
C150D5	138	370.880.000
C165D5	150	397.960.000
C200D5	180	473.390.000
C220D5	200	537.990.000
C275D5	250	630.900.000
C300D5	275	704.810.000
C330D5A	300	715.730.000
C358D5	325	700.530.000
C400E5	360	830.300.000
C450E5	410	907.250.000
C500E5	450	1.025.430.000
C513E5	500	1.048.800.000
C550D5	500	1.278.040.000
Máy trần		
C650D5	600	1.354.890.000
C688D5	625	1.499.580.000
C713E5	650	1.711.900.000
C825D5	750	2.058.180.000
C880D5	800	2.108.810.000
C1000D5	900	2.334.060.000
C1100D5	1100	2.744.270.000
C1250D5	1125	3.110.300.000
C1375D5	1250	3.962.260.000
C1675D5A	1500	4.711.240.000
Máy phát điện Doosan (Máy vỏ)		
D165D5	150	426.730.000
D220D5	200	504.480.000
D250D5	225	531.300.000
D275D5	250	618.450.000

Model	Công suất (KVA)	Đơn giá (đ/máy)
D313D5	275	624.080.000
D330D5	300	673.940.000
D413D5	375	809.010.000
D440D5	400	895.300.000
D500D5	450	912.910.000
D550D5	500	1.005.530.000
D625D5	563	1.190.690.000
D700D5	635	1.261.450.000
D750D5	675	1.486.840.000
D825D5	750	1.632.820.000
D880E5	800	1.837.020.000
D1000E5	900	1.926.240.000
Máy phát điện Mitsubishi Shanghai		
Máy trần		
MS715D5	650	1.511.400.000
MS825D5	750	1.794.600.000
MS1400D5	1250	2.950.700.000
MS1540D5	1400	3.331.600.000
MS1650D5	1500	3.497.100.000
MS1915D5	1750	3.957.600.000
MS2100D5	1875	4.387.200.000
MS2250D5	2000	4.858.800.000
MS2500D5	2250	5.873.800.000
Máy phát điện Isuzu Trung Quốc (Máy vỏ)		
JE493G	25	175.200.000
JE493GT	30	180.300.000
JE493GTA	40	190.600.000
JE493GTB	50	195.200.000

Vỏ tủ điện Enhat, Sino

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG TIN HỌC STAPHONE
Địa chỉ: Số 21 Lê Văn Lương, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, Hà Nội
Điện thoại: 0974002002 /0352.002002

Quy cách	Đơn giá (đ/cái)
Tủ điện ENHAT lắp nổi trong nhà	
- 210 x 160 x 100	247.500
- 270 x 190 x 100	264.000
- 300 x 200 x 150	346.500
- 350 x 250 x 100	346.500
- 350 x 250 x 150	363.000
- 400 x 300 x 100	396.000
- 400 x 300 x 150	511.500
- 450 x 350 x 180	528.000
- 600 x 400 x 180	693.000
- 600 x 400 x 200	759.000
- 600 x 400 x 250	924.000
- 600 x 400 x 300	1.089.000
- 700 x 500 x 200	990.000
- 700 x 500 x 250	1.089.000
- 700 x 500 x 300	1.270.500
- 800 x 600 x 200	1.089.000
- 800 x 600 x 250	1.320.000
- 800 x 600 x 300	1.402.500
- 1.000 x 700 x 300	
- 1.000 x 700 x 300	2.805.000
- 1.200 x 800 x 300	3.465.000
- 1.200 x 800 x 400	3.630.000

Quy cách	Đơn giá (đ/cái)
Tủ điện âm tường ENHAT lắp chìm	
- 200 x 150 x 100	181.500
- 240 x 180 x 120	214.500
- 350 x 220 x 120	231.000
- 400 x 300 x 150	379.500
- 500 x 400 x 160	478.500
- 600 x 400 x 180	660.000
- 700 x 500 x 200	1.039.500
- 800 x 600 x 200	1.089.000
Tủ điện ngoài trời có mái che chống nước ENHAT	
- 300 x 200 x 150	742.500
- 400 x 300 x 150	825.000
- 450 x 350 x 180	1.006.500
- 600 x 400 x 250	1.270.500
- 600 x 400 x 300	1.320.000
- 700 x 500 x 250	1.815.000
- 700 x 500 x 300	1.980.000
- 800 x 600 x 300	2.145.000
- 1.000 x 700 x 300	3.300.000
- 1.200 x 800 x 400	4.125.000
Tủ điện Sino ngoài trời chống thấm nước	
- CK0 300 x 200 x 130	1.129.000
- CK1 350 x 250 x 150	1.276.000

Quy cách	Đơn giá (đ/cái)
- CK2 400 x 250 x 130	1.742.000
- CK3 450 x 300 x 130	2.236.000
- CK4 450 x 300 x 180	2.416.000
- CK5 450 x 350 x 130	2.416.000
- CK6 450 x 350 x 180	2.540.000
- CK7 500 x 350 x 180	2.656.000
- CK8 550 x 400 x 180	2.746.000
- CK9 600 x 450 x 180	2.795.000
- CK10 700 x 500 x 200	2.856.000
- CK11 800 x 500 x 180	2.935.000
Tủ điện âm tường Sino vỏ kim loại	
- CKR0 150 x 100 x 60	180.000
- CKR1 200 x 150 x 80	250.000
- CKR2 200 x 150 x 100	320.000
- CKR3 300 x 200 x 150	588.000
- CKR4 350 x 250 x 120	592.000
- CKR5 400 x 250 x 150	650.000
- CKR6 400 x 300 x 150	665.000
- CKR7 450 x 300 x 150	682.000
- CKR8 450 x 300 x 200	988.000
- CKR9 450 x 350 x 150	776.000
- CKR10 450 x 350 x 200	1.128.000
- CKR11 500 x 350 x 200	1.366.000
- CKR12 550 x 400 x 200	1.852.000

Quy cách	Đơn giá (đ/cái)
- CKR13 600 x 450 x 200	2.516.000
- CKR14 700 x 500 x 200	2.640.000
- CKR15 800 x 500 x 200	2.676.000
Tủ điện Sino lắp nổi trong nhà	
- CKE0 200 x 150 x 100	265.000
- CKE5 250 x 200 x 150	335.000
- CKE7 300 x 200 x 100	305.000
- CKE8 300 x 200 x 150	425.000
- CKE18 350 x 250 x 100	432.000
- CKE19 350 x 250 x 150	485.000
- CKE21 400 x 300 x 150	536.000
- CKE33 450 x 300 x 170	590.000
- CKE34 500 x 300 x 150	622.000
- CKE49 600 x 400 x 200	1.181.000
- CKE63 700 x 500 x 200	1.630.000
- CKE70 800 x 500 x 250	1.966.000
- CKE73 800 x 600 x 250	2.275.000
- CKE74 800 x 600 x 300	2.402.000
- CKE78 900 x 700 x 250	3.235.000
- CKE80 1000 x 700 x 300	3.735.000
- CKE90 1200 x 800 x 400	5.335.000
- CKE51 600 x 400 x 250	1.273.000
- CKE52 600 x 400 x 300	1.364.000
- CKE65 700 x 500 x 250	1.740.000

CẤU KIỆN BÊ TÔNG

Cọc bê tông các loại

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ HÙNG SÁNG
 Địa chỉ: 558 Đường ĐT743A, Kp. Quyết Thắng, P. Bình Thắng, Tp. Dĩ An, Bình Dương
 Điện thoại: 0969897070

Loại thép	Đơn giá	ĐVT
Cọc bê tông 350 x 350		
Thép chủ Thái Nguyên Ø16-18-20	290.000	đ/m
Thép chủ Đa hội Ø16-18-20	250.000	"
Thép Việt Đức, Việt Úc Ø16-18-20	270.000	"
<i>Ghi chú: Cọc bê tông có mác 250-300. Chiều dài cọc là 3m, 4m, 5m, 6m, 8m</i>		
Nhân công ép cọc vuông 350 x 350		
- Tổng khối lượng cọc bê tông ≥ 300m	45.000 - 55.000	"
- Tổng khối lượng cọc bê tông ≤ 300m	20.000.000 - 35.000.000	đ/công trình
<i>Ghi chú: Lưu ý với giá khoán trọn gói thì giá đã bao gồm: Vận chuyển máy móc đến công trình, que hàn bản tấp nối đầu cọc (loại phổ thông theo từng chủng loại cọc), nhân công. Giá chưa bao gồm đào móng, giải phóng mặt bằng.</i>		
Cọc bê tông 200 x 200		
Thép chủ Thái Nguyên Ø14	140.000	đ/m
Thép chủ Đa hội Ø14	95.000	"
Thép Việt Đức, Việt Úc Ø14	130.000	"
Thép chủ Đa hội Ø16	155.000	"

Loại thép	Đơn giá	ĐVT
Thép chủ Thái Nguyên Ø16	185.000	đ/m
Thép Việt Đức, Việt Úc Ø16	180.000	"
<i>Ghi chú: Cọc bê tông mác 200. Chiều dài cọc là 5m, 4m, 3m, 2,5m</i>		
Nhân công ép cọc bê tông 200 x 200		
Tổng khối lượng cọc bê tông ≥ 300m	35.000 - 45.000	"
Tổng khối lượng cọc bê tông ≤ 300m	10.000.000 - 15.000.000	đ/công trình
Cọc bê tông 300 x 300		
Mác bê tông 300 (D18)	290.000 - 310.000	đ/m
Mác bê tông 300 (D16)	260.000 - 280.000	"

Thép	Chiều dài cọc	Đơn giá (đ/m)
Cọc bê tông ly tâm D500		
14 Ø 7	15	627.000
12 Ø 10	18	739.000
16 Ø 10	18	801.000
Cọc bê tông ly tâm D600 (chiều dài cọc 18m)		
18 Ø 7	18	762.000
18 Ø 10	18	1.029.000
25 Ø 10	18	1.151.000

Bê tông nhựa nóng

(Đã có thuế VAT)

CÔNG TY TNHH BÌNH AN 229Địa chỉ: Số 48, ngõ 160 đường Tây Tựu, Q. Bắc Từ Liêm, Hà Nội
Điện thoại: 0969802119

Tên sản phẩm	Đơn giá	ĐVT
Bê tông nhựa nóng		
- Hạt mịn C9,5	1.295.000	đ/tấn
- Hạt trung C12,5	1.268.000	"
- Hạt thô C19	1.145.000	"
- Hạt xốp C25	1.125.000	"

Tên sản phẩm	Đơn giá	ĐVT
Nhũ tương tưới dính bám		
- Nhũ tương phân tích nhanh CRS1 (Bao gồm cả công tưới)	16.500	đ/kg
Nhân công thi công thẩm bê tông nhựa nóng trộn gói		
- Thi công thẩm bê tông nhựa trộn gói (Khối lượng trên 10.000 m ²)	13.500	đ/m ²

Bê tông tươi

(Đã có thuế VAT)

CÔNG TY TNHH BÊ TÔNG BẢO PHÁTĐịa chỉ: 134/3 Đường Tân Thới Hiệp 02, Khu Phố 1A, P.Tân Thới Hiệp, Q.12, TP.HCM
Điện thoại: 0945325335

Mác bê tông	Đơn giá	ĐVT
Bê tông tươi		
- Mác 100	1.030.000	đ/m ³
- Mác 150	1.080.000	"
- Mác 200	1.130.000	"
- Mác 250	1.180.000	"
- Mác 300	1.240.000	"
- Mác 350	1.300.000	"
- Mác 400	1.360.000	"
Bơm > 25 m ³	95.000	"
Bơm < 25 m ³	2.500.000	đ/ca
Phụ gia đông kết nhanh R7	80.000	đ/m ³

Mác bê tông	Đơn giá	ĐVT
Phụ gia đông kết nhanh R14	70.000	đ/m ³
Phụ gia chống thấm B6	80.000	"
Phụ gia chống thấm B8	90.000	"
Tăng cấp độ sụt + 2 đơn giá cộng thêm	25.000	"
Ghi chú: Đơn giá trên bao gồm chi phí vận chuyển. Độ sụt bê tông 10 ± 2. Tiêu chuẩn đá 1 ± 2		
Bê tông nhựa nóng		
- C9.5 (Hạt mịn)	870.000	đ/tấn
- C12.5 (hạt trung)	880.000	"
- C19 (hạt thô)	910.000	"

CỬA CÁC LOẠI**Cửa cuốn Mitadoor, Titadoor**

(Áp dụng từ 07/3/2022, chưa có thuế VAT)

CÔNG TY TNHH MTV SẢN XUẤT CỬA Á CHÂUĐịa chỉ: 81 Lý Thường Kiệt, Thị trấn Hóc Môn, H.Hóc Môn, TP. HCM
Điện thoại: 0919.991.660**CỬA CUỐN MITADOOR**

Mã sản phẩm	Móc dày	Chân dày	Đặc điểm	Rộng x cao (m)	Đơn giá (đ/m ²)
Dòng sản phẩm tiêu chuẩn					
Thân cửa bằng hợp kim nhôm 6063 - T5. Sơn cao cấp Akzonobel màu ghi sần					
OT70/OT40	1mm			6x5	1.141.000
LG71	1,5mm		Lỗ thoát hình Ovan	6x5	1.265.000
CT5122	1mm	1mm	Lỗ thoát hình Ovan, 2 chân 1 vít	4x4	1.449.000
MT500R	1,1mm	1,1mm	Lỗ thoát hình Ovan, 2 chân 2 vít, có lông nheo chống ồn	4,5x4	1.684.000
Dòng sản phẩm cao cấp					
Thân cửa bằng hợp kim nhôm 6063 - T5. Sơn cao cấp Akzonobel					
CT5222	1,2mm	1,5mm	Màu trắng sần, ghi sần. Lỗ thoát hình Ovan, 2 chân 2 vít	6x5	1.948.000
X205R	1,3mm	1,2mm	Màu ghi sần. Lỗ thoát hình Ovan. Có lông nheo kép chống ồn	6x4	1.923.000
VIS46R	1,3mm	1,4mm	Màu cafe cháy. Lỗ thoát hình Ovan, siêu êm, có lông nheo, 2 chân 2 vít	6x5	1.934.000
CT5222R	1,2mm	1,5mm	Màu kem sần. Lỗ thoát hình Ovan, siêu êm, có lông nheo, 2 chân 2 vít	6x5	2.016.000
Dòng sản phẩm đặc biệt					
Thân cửa bằng hợp kim nhôm 6063 - T5. Sơn cao cấp Akzonobel					
OT70 Super	1,2mm		Màu ghi sần	9x7	1.693.000
X210R	1,3mm	1,3m	Màu ghi sần. Lỗ thoát 10m hình bát giác, có lông nheo kép chống ồn	5x4	2.147.000
X50R	1,4mm	1,6m	Màu cafe cháy. Lỗ thoát 10m hình bát giác, siêu êm, có 2 lông nheo, 2 chân 2 vít	4x5	2.413.000
CTS-100PC	1,3mm	1,2m	Màu ghi sần + cafe cháy. Lỗ thoát hình ovan. Có lông nheo kép chống ồn	5x4	2.297.000